
Brush Cover
Potah na kartáč pro samoobslužná mycí zařízení

Strana 1 od 1Brush Cover je díky vysoce kvalitnímu mikrovláknu obzvláště šetrný k laku a díky všité
síťce chrání povrch před částečkami nečistot. Šňůrka s gumovým popruhem umožňuje
bezpečné připevnění k samoobslužným mycím kartáčům. Brush Cover propouští jak vodu,
tak i pěnu a po použití jej lze přepravovat v ochranném vaku nepropouštějícím vodu.
Hmotnost v g/m²: 640; velikost: 30 × 15 cm

Oblasti použití
Kartáče v samoobslužných mycích zařízeních

Doporučené použití
Brush Cover přetáhněte přes mycí kartáč a zajistěte jej šňůrkou. Po použití jej přepravujte
v ochranném vaku nepropouštějícím vodu, poté jej vyperte a vysušte. 

Obaly
Obaly Č. produktu
1 ks 9998169

Výstražná upozornění
Brush Cover neskladujte mokrý v ochranném vaku. V ochranném vaku přepravujte ve
vzpřímené poloze. Ruční praní do 30 °C. Není vhodný pro sušení v sušičce. Nežehlit.
Zákaz bělení.

Upozornění
Tyto produktové informace slouží pouze jako nezávazné. Není z nich možné vyvozovat
ručení z naší strany.Prověřte prosím, zda se daný produkt hodí na dané použití. Pro
konzultace jsme vám k dispozic.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© Koch-Chemie GmbH — Einsteinstr. 42 — D-59423 Unna — T +49 - 23 03 - 9 86 70 - 0 www.koch-chemie.com

http://www.tcpdf.org

